АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

                                       АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11.2022

№ 162-р
с. Троицкое
На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2203 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Троицкий район Алтайского края, утвержденного решением Троицкого районного Совета депутатов от 5 июня 2018 года №13:
1. Назначить 16 декабря 2022 года на 10 часов 00 минут в актовом зале Администрации района публичные слушания по вопросу «О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на Комитет Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике (Вишнякова Е.А.).
3. Опубликовать данное распоряжение в газете «На земле троицкой».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы района                                                                               В.В. Журавлёв
Глава